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Resolución do 14 de setembro de 2020 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola 

que se publica a listaxe coas puntuacións definitivas das persoas admitidas, excluídas, 

adxudicatarias e, de ser o caso, suplentes, de acordo co previsto nos artigos 5.2 e 33 da Orde do 

29 de maio de 2020 pola que se convocan prazas de residencia nos Centros Residenciais 

Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2020/21 (DOG núm. 111, do 9 de xuño), nos 

seguintes termos: 

1. A Resolución do 28 de agosto de 2020 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Huma-
nos, pola que se publicou o número de prazas ofertadas e as listaxes coas puntuacións provi-
sionais das persoas solicitantes admitidas, concretou o número provisional de prazas vacan-
tes ofertadas, que se ven ampliadas a través desta resolución. 

2. En consecuencia publícanse as listaxes coas puntuacións definitivas das persoas admiti-
das, indicando a puntuación desagregada (rendemento académico e criterios socioeconómi-
cos) e a puntuación total por orde descendente; a relación definitiva de persoas excluídas, 
indicando a causa de exclusión; así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con indica-
ción do centro docente no que están matriculadas e, de ser o caso, a relación de suplentes. 

As persoas solicitantes poderán interpoñer recurso de alzada ante o conselleiro de Cultura, 
Educación e Universidade no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao da publica-
ción da presente resolución na páxina web da consellería competente en materia de educa-
ción e nos taboleiros de anuncios e/ou páxinas web dos centros residenciais 

 

CRD de VIGO   

CURSO 2020 / 21       

 
LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS 

 

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN 

ACADÉMICA 
PUNTUACIÓN 

SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

 

Domínguez Rodríguez, Sandra 8,90 26 34,90  

Diego Rodríguez, Nerea 6,27 25 31,27  

Martínez Fernández, Elena 9,20 22 31,20  

Teiga Rial, Andrea 6,25 24 30,25  

Londoño Hernández, Yordi 8,00 22 30,00  

Callejas Urey, Francisco 7,80 22 29,80  

Columna Freitas, Saray 7,91 21 28,91  

Fernandez Varajao, Marcos 6,50 22 28,50  

Gómez Valverde, Estefanía 5,33 22 27,33  

Álvarez Narea, Luismari Carolina 6,17 21 27,17  

Pérez Barreiro, Carmen 8,90 18 26,90  

Otero Ferreira, Marcos 8,70 18 26,70  

Gómez Rodas, Giancarlo 7,50 19 26,50  

Fernández Gil, Elena 8,41 18 26,41  

Álvarez Martínez, Raquel 8,05 18 26,05  
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN 

ACADÉMICA 
PUNTUACIÓN 

SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

 

Ammari , Ikram 6,80 19   25,80 

Sobrino Alonso, Paula 6,73 19 25,73  

Estévez Nogueiras, Nerea 8,70 17 25,70  

Matos Cruces, David 6,70 19 25,70  

Parente Martínez, María 7,64 18 25,64  

Anselmo Alonso, Beatriz 8,50 17 25,50  

Vidal Lage, Yanira 7,90 17 24,90  

Estévez Martínez, Olalla 7,77 17 24,77  

Suárez Martínez, Marina 6,63 18 24,63  

Expósito Rodríguez, Manuel 6,59 18 24,59  

Gómez Rodas, Omar 5,50 19 24,50  

Lago González, Manuel 7,25 17 24,25  

Álvarez Aguiar, Andrés 7,25 17 24,25  

Diéguez González, Raquel 7,20 17 24,20  

Pastoriza Maroñas, Tania 6,10 18 24,10  

Castelao Rey, Cristina del Carmen 7,00 17 24,00  

González Verde, Marcos 5,86 18 23,86  

Casal Álvarez, Iria 7,85 16 23,85  

Vigo Oneto, Ona Isis María 6,81 17 23,81  

Rial González, Alba 8,75 15 23,75  

López Baz, Anxo 6,64 17 23,64  

García Vieitez, Adrián 7,46 16 23,46  

Miniño Fernández, Javier 8,90 14,5 23,40  

Alonso Martínez, Pedro 6,36 17 23,36  

Casado Araújo, Olalla 7,32 16 23,32  

Dorado Acevedo, Miriam 7,17 16 23,17  

Miniño Diego, José Ángel 6,17 17 23,17  

Silva Pereira, Diogo Felipe 7,10 16 23,10  

Miguélez Prieto, Sara 6,10 17 23,10  

Pignalosa Requeiro, Erika 7,80 15 22,80  

Lorenzo Osorio, Yael 6,80 16 22,80  

Alonso Alonso, Alejandro 6,75 16 22,75  

Dacosta Alonso, Ignacio 6,75 16 22,75  

Rodas Hermida, Aitana 7,68 15 22,68  

Álvarez Campos, Lorena 6,68 16 22,68  

Lomba González, Nicolás 5,68 17 22,68  

Miranda Álvarez, Jaime 5,67 17 22,67  

Pérez Tesón, Alba 7,64 15 22,64  

Alonso Torreiro, Pablo 6,58 16 22,58  

Alfonso Simón, Adrián 6,50 16 22,50  

Fernández Matute, Bárbara 6,45 16 22,45  

Achkou , Fatimaezzahra 3,39 19 22,39  

Gesteira Francisco, Carlos 6,30 16 22,30  

Calvar Carrera, Carla 7,00 15 22,00  

Fernández Quintas, Reyes 7,88 14 21,88  

Mateo Nogueira, Antía 6,73 15 21,73  
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN 

ACADÉMICA 
PUNTUACIÓN 

SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

 

Rodrigues Martínez, Ana Carolina 7,45 14 21,45  

Carrera Gómez, Ángela 7,23 14 21,23  

Martínez Barbosa, Alex 6,12 15 21,12  

Verde Miguez, Daniela 6,00 15 21,00  

Pintos Vázquez, José Manuel 6,92 14 20,92  

Diego Alonso, Jorge 6,90 14 20,90  

Solla González, Manuel 4,86 16 20,86  

Rosales Soto, Alexandre 6,70 14 20,70  

Pazos Alonso, Nerea 8,67 12 20,67  

Vicente Rodríguez, Esther 6,13 14,5 20,63  

Vicente Portela, Iria 6,42 14 20,42  

Rodríguez Álvarez, David 8,36 12 20,36  

Boullosa Pérez, Rocio 7,35 13 20,35  

Pérez Rocha, Ismael 6,32 14 20,32  

Chamin Bador, Nohaila 7,17 13 20,17  

Cernadas Garrido, Lucía 6,70 13 19,70  

Soutelo Pérez, Laura 8,67 11 19,67  

Souto Carrera, Paula 6,50 13 19,50  

Iglesias Gámez, Sofía 7,45 12 19,45  

Jiménez Golindano, Andrea Mercedes 5,40 14 19,40  

Vicente Alonso, Esther 7,30 12 19,30  

Sobrino Alonso, Verónica 6,30 13 19,30  

López Meaño, Noelia 8,10 11 19,10  

Cardoso González, Miguel Eduardo 7,10 12 19,10  

Sousa Cardoso, Sergio 6,09 13 19,09  

Fernández Paz, Ainara 7,83 11 18,83  

Corbacho Touriño, Sebastián 6,50 12 18,50  

Omil Carracelas, Alejandro 5,50 13 18,50  

Paz Lorenzo, José Ramón 6,45 12 18,45 

Ruanova Veiga, Ian 7,42 11 18,42 

Martínez Martínez, Jorge 4,77 13 17,77 

Álvarez Rodríguez, Paula 7,60 10 17,60 

Soriano Rodríguez, Orelys Mariana 6,50 11 17,50 

Méndez Correia, Diana 7,30 10 17,30 

Carrera González, María 9,29 8 17,29 

Pérez Martínez, Guillermo 7,29 8 17,29 

Fernández Muñoz, Fabián 6,69 10 16,69 

López Riveiro, Miguel 6,67 10 16,67 

Rial Fernández, David 5,30 11 16,30 

Moure Barreira, Luis Manuel 3,70 12 15,70 

Bouzó Cordero, Alba 7,60 8 15,60 

Pérez Alejos, Lara 7,67 7 14,67 

Pereira Otero, Silvia 7,45 7 14,45 

Albán García, Anxo 6,30 8 14,30 

Español Alonso, Gonzalo 5,85 8 13,85 
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN 

ACADÉMICA 
PUNTUACIÓN 

SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

 

Acevedo Portela, Noelia 7,67 6 13,67 

Rodríguez Piñeiro, Nuria 7,61 6 13,61 

Limia Carballo, Silvia 7,32 6 13,32 

Rodríguez Lomba, Óscar 7,65 5 12,65 

Martínez Rodríguez, Laura Marcela 6,59 6 12,59 

 
 
 

 

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS ADMITIDAS SUPLENTES 

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN 
ACADÉMICA 

PUNTUACIÓN 
SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

Rodríguez Moreno, Sheila María 8,60 3 11,60 

Bugarín da Cunha, Flavio Alexandre 6,25 4 10,25 

Fernández Gómez, Saúl 7,14 3 10,14 

Beltrán Carreira, Noa 6,70 3 9,70 

García Buceta, David 5,70 4 9,70 

Rodríguez Vila, Álvaro 6,25 3 9,25 

 

*Barbosa González, Miguel 6,50 15 21,50 

*Gallego Lago, Adrián 7,00 12 19,00 

*Rodríguez Souto, Diego 6,64 11 17,64 

*Fernández Martínez, Alba 7,58 7 14,58 

*Malvido Sotelo, Samuel 3,50 9 12,50 

**Hermo Bermúdez ,Tamara 7,40 15 22,40 

***Rodríguez Moreira ,Marcelo Javier 6,30 6 12,30 

* Artigo 6 (Incompatibilidades), punto 1 

**Artigo 6 (Incompatibilidades), punto 1 e matrícula parcial 

*** Matrícula parcial 

 
 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS 
 

 
APELIDOS / NOME 

CAUSA 

Carvajal Carballo ,Iago Falta documentación 

Castro Martínez ,Vega Artigo 7.1 

Domínguez Lindo ,Hugo Artigo 7.1 
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APELIDOS / NOME 

CAUSA 

Domínguez López ,Juan Artigo 7.2 

González Miniño ,Alejandra Falta documentación 

Mirón López ,Alberto Artigo 8.1.a e falta documentación 

Pérez Casado ,Nerea Falta documentación 

Romero González ,Ánxela Falta documentación 

 

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE 

 

 
APELIDOS / NOME 

 
 

CENTRO DOCENTE 

 
Acevedo Portela Noelia CIFP MANUEL ANTONIO 

Achkou  Fatimaezzahra CIFP MANUEL ANTONIO 

Albán García Anxo CIFP MANUEL ANTONIO 

Alfonso Simón Adrián CPR DANIEL CASTELAO 

Alonso Alonso Alejandro IES POLITÉCNICO 

Alonso Martínez Pedro CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Alonso Torreiro Pablo CIFP MANUEL ANTONIO 

Álvarez Aguiar Andrés CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 

Álvarez Campos Lorena CIFP MANUEL ANTONIO 

Álvarez Martínez Raquel IES POLITÉCNICO 

Álvarez Narea Luismari Carolina CIFP MANUEL ANTONIO 

Álvarez Rodríguez Paula IES RICARDO MELLA 

Ammari  Ikram CIFP MANUEL ANTONIO 

Anselmo Alonso Beatriz IES RICARDO MELLA 

Boullosa Pérez Rocio IES RICARDO MELLA 

Bouzó Cordero Alba IES RICARDO MELLA 

Callejas Urey Francisco CIFP MANUEL ANTONIO 

Calvar Carrera Carla CIFP MANUEL ANTONIO 

Cardoso González Miguel Eduardo CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Carrera Gómez Ángela IES DE TEIS 

Carrera González María CPR ALOYA 

Casado Araújo Olalla CIFP MANUEL ANTONIO 

Casal Álvarez Iria CIFP MANUEL ANTONIO 

Castelao Rey Cristina del Carmen IES RICARDO MELLA 

Cernadas Garrido Lucía IES RICARDO MELLA 

Chamin Bador Nohaila CIFP MANUEL ANTONIO 
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APELIDOS / NOME 

 
 

CENTRO DOCENTE 

Columna Freitas Saray IES POLITÉCNICO 

Corbacho Touriño Sebastián CIFP MANUEL ANTONIO 

Dacosta Alonso Ignacio IES RICARDO MELLA 

Diego Alonso Jorge CPR VIVAS 

Diego Rodríguez Nerea IES RICARDO MELLA 

Diéguez González Raquel CIFP MANUEL ANTONIO 

Domínguez Rodríguez Sandra CPR FILLAS DE Mª INMACULADA 

Dorado Acevedo Miriam CPR SAN JOSÉ DE LA GUÍA 

Español Alonso Gonzalo CIFP MANUEL ANTONIO 

Estévez Martínez Olalla CIFP MANUEL ANTONIO 

Estévez Nogueiras Nerea IES POLITÉCNICO 

Expósito Rodríguez Manuel CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 

Fernandez Varajao Marcos IES DE TEIS 

Fernández Gil Elena CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Fernández Matute Bárbara CIFP MANUEL ANTONIO 

Fernández Muñoz Fabián CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Fernández Paz Ainara CIFP MANUEL ANTONIO 

Fernández Quintas Reyes CIFP MANUEL ANTONIO 

García Vieitez Adrián CPR ACACIAS-MONTECASTELO 

Gesteira Francisco Carlos CPR CEBEM 

Gómez Rodas Giancarlo CIFP MANUEL ANTONIO 

Gómez Rodas Omar CIFP MANUEL ANTONIO 

Gómez Valverde Estefanía CIFP MANUEL ANTONIO 

González Verde Marcos CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Iglesias Gámez Sofía IES POLITÉCNICO 

Jiménez Golindano Andrea Mercedes IES AUDIOVISUAL DE VIGO 

Lago González Manuel CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Limia Carballo Silvia CIFP MANUEL ANTONIO 

Lomba González Nicolás IES POLITÉCNICO 

Londoño Hernández Yordi CPR FILLAS DE Mª INMACULADA 

López Baz Anxo CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

López Meaño Noelia CPR FILLAS DE Mª INMACULADA 

López Riveiro Miguel IES DE TEIS 

Lorenzo Osorio Yael CPR FILLAS DE Mª INMACULADA 

Martínez Barbosa Alex CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 

Martínez Fernández Elena CPR ALOYA 

Martínez Rodríguez, Laura Marcela IES POLITÉCNICO 

Martínez Martínez Jorge CPR ACACIAS-MONTECASTELO 

Mateo Nogueira Antía CIFP MANUEL ANTONIO 

Matos Cruces David IES RICARDO MELLA 

Méndez Correia Diana IES RICARDO MELLA 

Miguélez Prieto Sara CPR FILLAS DE Mª INMACULADA 

Miniño Diego José Ángel CIFP MANUEL ANTONIO 

Miniño Fernández Javier CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 

Miranda Álvarez Jaime CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 

Moure Barreira Luis Manuel CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 
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APELIDOS / NOME 

 
 

CENTRO DOCENTE 

Omil Carracelas Alejandro IES AUDIOVISUAL DE VIGO 

Otero Ferreira Marcos CPR DANIEL CASTELAO 

Parente Martínez María IES RICARDO MELLA 

Pastoriza Maroñas Tania CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Paz Lorenzo José Ramón IES DE TEIS 

Pazos Alonso Nerea CIFP MANUEL ANTONIO 

Pereira Otero Silvia CIFP MANUEL ANTONIO 

Pérez Alejos Lara CIFP MANUEL ANTONIO 

Pérez Barreiro Carmen CIFP MANUEL ANTONIO 

Pérez Martínez Guillermo CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 

Pérez Rocha Ismael IES DE TEIS 

Pérez Tesón Alba CIFP MANUEL ANTONIO 

Pignalosa Requeiro Erika CPR SAN JOSÉ DE LA GUÍA 

Pintos Vázquez José Manuel CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Rial Fernández David CIFP VALENTÍN PAZ ANDRADE 

Rial González Alba IES AUDIOVISUAL DE VIGO 

Rodas Hermida Aitana IES RICARDO MELLA 

Rodrigues Martínez Ana Carolina CIFP MANUEL ANTONIO 

Rodríguez Álvarez David CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 

Rodríguez Lomba Óscar IES POLITÉCNICO 

Rodríguez Piñeiro Nuria IES RICARDO MELLA 

Rosales Soto Alexandre CIFP MANUEL ANTONIO 

Ruanova Veiga Ian IES A GUÍA 

Silva Pereira Diogo Felipe CIFP MANUEL ANTONIO 

Sobrino Alonso Paula CPR VIVAS 

Sobrino Alonso Verónica CPR ALOYA 

Solla González Manuel CIFP MANUEL ANTONIO 

Soriano Rodríguez Orelys Mariana CPR FILLAS DE Mª INMACULADA 

Sousa Cardoso Sergio CPR COLEXIO FOGAR A FUNDACIÓN 

Soutelo Pérez Laura CPR FILLAS DE Mª INMACULADA 

Souto Carrera Paula CIFP MANUEL ANTONIO 

Suárez Martínez Marina CIFP MANUEL ANTONIO 

Teiga Rial Andrea CPR FILLAS DE Mª INMACULADA 

Verde Miguez Daniela CPR VIVAS 

Vicente Alonso Esther CIFP MANUEL ANTONIO 

Vicente Portela Iria IES DE TEIS 

Vicente Rodríguez Esther IES ALEXANDRE BOVEDA 

Vidal Lage Yanira CPR ALOYA 

Vigo Oneto Ona Isis María CIFP MANUEL ANTONIO 

 

 


